
                                                                                                                                    

                                                      Uchwała Nr XII.94.2011
                                                        Rady Gminy Zagrodno
                                                        z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania  Pana Andrzeja Sadlak do usunięcia rażącego naruszenia prawa.

                             Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  
Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje :

                                                               §  1.

Nie uwzględnić wezwania Pana Andrzeja Sadlak  zam. Wojciechów 2  z dnia  20 listopada 2011 r. 
do usunięcia  rażącego naruszenia prawa, w związku z podjęciem uchwały Nr XV/80/08 Rady 
Gminy Zagrodno z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu przeznaczonego na lokalizację elektrowni wiatrowych 
w rejonie wsi Łukaszów i Zagrodno oraz uchwały Nr XV/81/08 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
31 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu przeznaczonego na lokalizację elektrowni wiatrowych  w rejonie wsi Modlikowice.

                                                               §  2.

Kopię uchwały wraz z uzasadnieniem  należy doręczyć wzywającemu.

                                                               §  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Stanisław Olechowski


